
 

 
 

 

 
 

 

1+
0
0
0

2
+
0
0
0

3+000

4
+
0
0
0

5
+
0
0
0

6
+
0
0
0 7
+
0
0
0

8
+
0
0
0

9
+
0
0
0

10
+
0
0
0

11+
0
0
0

12
+
0
0
0

13
+
0
0
0

P
oczątek trasy km

 0+000.00

P
K
P
 
k

m
 
0
+
8
4
2
.7
7

P
Ł
K
 km

 0+992.77

KŁK km 2+407.05

KKP km
 2+557.05

PKP km
 2+956.20

PŁK km 3+106.20

K
Ł

K
 k

m
 4

+
0
2
1.3

8

K
K
P
 
k

m
 
4
+
17

1.3
8

P
Ł

K
 k

m
 5

+
0
2
5
.0
6

K
Ł
K
 km

 5+4
18.53

P
Ł
K
 km

 5+630.78

K
Ł

K
 k

m
 6

+
3
4
9
.4

7

P
Ł

K
 k

m
 6

+
6
5
3
.4

6

K
Ł

K
 k

m
 6

+
9
3
7
.0
0

P
Ł

K
 k

m
 8

+
4
6
4
.15

K
Ł
K
 k

m
 8

+
9
9
1.7

6

P
Ł
K
 k

m
 11+

3
11.3

8

K
Ł
K
 km

 11+505.79

P
Ł
K
 km

 12+176.05

KŁ
K km

 12+574.95

K
o
n
ie
c tra

s
y
 k

m
 13

+
0
12
.3
3

 

 

A
 
=
 
4
5
0
.0
0

m

A
 
=
 
4
5
0
.0
0

m

R
 
=
 
-
13

5
0
.0
0

m

R = -1350.00m

A
 = 450.00m

A
 = 450.00m

 

 

A
 = 450.00m

A
 = 450.00m

R = 1350.00m

R
 
=
 
13

5
0
.0
0

m
A
 
=
 
4
5
0
.0
0

m

A
 
=
 
4
5
0
.0
0

m
 

 
R
 
=
 
-
16

0
0
.0
0

m

R
 
=
 
-
16

0
0
.0
0

m
 

 
R
 
=
 
16

0
0
.0
0

m

R
 
=
 
16

0
0
.0
0

m

 

 

R
 
=
 
-
16

0
0
.0
0

m

R
 
=
 
-
16

0
0
.0
0

m
 

 
R
 
=
 
2
0
0
0
.0
0

m

R
 
=
 
2
0
0
0
.0
0

m

 

 

R
 
=
 
2
0
0
0
.0
0

m

R
 
=
 
2
0
0
0
.0
0

m

 

 

R
 
=
 
16

0
0
.0
0

m

R
 =
 16

0
0
.0
0
m

 

 

o
k
. 118

+
0
0
0

Rogów

Gmina

Brzeziński
Powiat

Koluszki

Gmina

Łódzki Wschodni
Powiat

Brzeziny

Gmina

Brzeziński
Powiat

Nowosolna

Gmina

Łódzki Wschodni
Powiat

Przejazd gospodarczy? 

1+000

2
+
0
0
0

3
+
0
0
0

4
+
0
0
0

5
+
0
0
0

6
+
0
0
0

7
+
0
0
0

8
+
0
0
0

9
+
0
0
0

10
+
0
0
0

11+
0
0
0

12
+
0
0
0

13
+
0
0
0

1+
0
0
0

2
+
0
0
0

3
+
0
0
0

4
+
0
0
0

5
+
0
0
0

6+00
0

7+000

8
+
0
0
0

9
+
0
0
0

10
+
0
0
0

11+
0
0
0

12+000

13
+
0
0
0

14
+
0
0
0

1+
0
0
0

2
+
0
0
0

3+000

4
+
0
0
0

5
+
0
0
0

6
+
0
0
0 7
+
0
0
0

8
+
0
0
0

9
+
0
0
0

10
+
0
0
0

11+
0
0
0

12
+
0
0
0

13
+
0
0
0

Legenda

L
in
ia
 

W
N

Paprotnia

Ksawerów

Lipiny

Helenów

Witkowice Bogdanka

Zalesie

Stare Zalesie

Małczew

Teolin

Lisowice

Tworzyjanki

Sadowa

Bronowice
Helenówka

Przecław Michałów

Stary Rozworzyn

Rozworzyn

Brzeziny

Tadzin

Polik

Paprotnia Szosa

Witosówka

Teodorów

Guzówka

Feliksówka

Kędziorki

Moskwa

Linia W
N

L
in
ia
 
N

N

M
ro
ży

ca

Mrożyca

Mrożyca

M
ro
ga

Strzemboszewice

Poc
ząt

ek 
war
ian
tów

ist
. k

m 
118

+3
30

Koniec w
ariantów

ist. km 
130+960

7
0
8

7
0
4

7
1
5

5100E

29
12

E

2
9
1
1
E

2917E

2938E

7
1
5

29
12

E

7
0
4

121224
E

12
10
06

E

121004E

12
10

07
E

121004E

121220E

121209E

12
12
49

E

121244E

121
267

E

10
63

12
E

106344E

106312E

121242E

12
12
59

E

106312E

121007E

12
10

07
E

121005E

12
10

05
E

72

72

72

A
1

Numer umowy: Data opracowania: Skala: Numer rysunku: Rewizja:

00

Inwestor:

Generalna Dyrekcja

Dróg Krajowych i Autostrad

Oddział w Łodzi ul. Irysowa 2, 91-857 Łódź

Oddział w Łodzi

Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad

dla zadania "Budowa obwodnicy Brzezin w ciągu drogi krajowej nr 72"
Koncepcji Programowej wraz z materiałami do uzyskania Decyzji o Środowiskowych Uwarunkowaniach 

Opracowanie Studium Korytarzowego i Studium Techniczno-Ekonomiczno-Środowiskowego z elementami 

Wykonawca:

Nazwa zadania:

2/11/U/2020

00-203 Warszawa

ul. Bonifraterska 17

Multiconsult Polska sp. z o.o.

październik 2021

granice administracyjne - miejscowości

granice administracyjne - gminy

drogi krajowe

drogi wojewódzkie

drogi powiatowe

drogi gminne

tory kolejowe

linia wysokiego napięcia

rzeki

rowy melioracyjne

granice administracyjne - powiaty

Wariant 1 proponowanej obwodnicy Brzezin w ciągu drogi DK72

Projektowany węzeł drogowy

Projektowane skrzyżowanie jednopoziomowe z drogą DK72

Projektowany wiadukt lub most / przejście dla zwierząt

Warianty przebiegu linii kolejowej nr 085 (CPK)

Wariant 3+4 proponowanej obwodnicy Brzezin w ciągu drogi DK72

Wariant 5 proponowanej obwodnicy Brzezin w ciągu drogi DK72
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